155
Trasmissioni a cinghia dentata in gomma
PU
LE
G
G
E

[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
d
 [mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PS18S8M20 18 1 50,0 45,84 44,46 - 32,0 - 28,0 38,0 10,0
co
n
fla
ng
e
ac
ci
ai
o
PS20S8M20 20 1 55,0 50,93 49,56 - 36,0 - 28,0 38,0 10,0
PS22S8M20 22 1 62,0 56,02 54,65 - 43,0 - 28,0 38,0 10,0
PS24S8M20 24 1 67,0 61,12 59,74 - 49,0 - 28,0 38,0 10,0
PS26S8M20 26 1 73,0 66,21 64,84 - 50,0 - 28,0 38,0 10,0
PS28S8M20 28 1 77,0 71,30 69,93 - 55,0 - 28,0 38,0 10,0
PS30S8M20 30 1 84,0 76,39 75,02 - 60,0 - 28,0 38,0 10,0
PS32S8M20 32 1 88,0 81,49 80,12 - 64,0 - 28,0 38,0 10,0
PS34S8M20 34 1 94,0 86,58 85,21 - 70,0 - 28,0 38,0 10,0
PS36S8M20 36 1 98,0 91,67 90,30 - 75,0 - 28,0 38,0 10,0
PS38S8M20 38 1 104,0 96,77 95,39 - 80,0 - 28,0 38,0 10,0
PS40S8M20 40 1 108,0 101,86 100,49 - 85,0 - 28,0 38,0 10,0
PS44S8M20 44 1 121,0 112,05 110,67 - 96,0 - 28,0 38,0 10,0
gh
is
a
PS48S8M20 48 1 129,0 122,23 120,86 - 104,0 - 28,0 38,0 10,0
PS56S8M20 56 3 149,0 142,60 141,23 117,0 80,0 - 28,0 38,0 10,0
PS60S8M20 60 3 158,0 152,79 151,42 127,0 80,0 - 28,0 38,0 10,0
PS64S8M20 64 3 168,0 162,97 161,60 137,0 80,0 - 28,0 38,0 10,0
PS72S8M20 72 3 191,0 183,35 181,97 158,0 80,0 - 28,0 38,0 10,0
PS80S8M20 80 3A - 203,72 202,35 179,0 90,0 - 28,0 38,0 10,0
se
nz
a
fla
ng
ePS84S8M20 84 3A - 213,90 212,53 190,0 90,0 - 28,0 38,0 10,0
PS90S8M20 90 3A - 229,18 227,81 204,0 90,0 - 28,0 38,0 10,0
PS112S8M20 112 5B - 285,21 283,83 260,0 90,0 19,0 28,0 38,0 10,0
PS144S8M20 144 5B - 366,69 365,32 342,0 90,0 19,0 28,0 38,0 10,0
PS168S8M20 168 5B - 427,80 426,42 403,0 100,0 19,0 28,0 38,0 10,0
PS192S8M20 192 5B - 488,92 487,54 465,0 100,0 19,0 28,0 38,0 10,0
Dimensioni delle pulegge dentate STD SUPER TORQUE a mozzo pieno
passi 8M - 14M
157
Trasmissioni a cinghia dentata in gomma

[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
d
 [mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PS18S8M30 18 1 50,0 45,84 44,46 - 32,0 - 38,0 48,0 10,0
co
n
fla
ng
e ac
ci
ai
o
PS20S8M30 20 1 55,0 50,93 49,56 - 36,0 - 38,0 48,0 10,0
PS22S8M30 22 1 62,0 56,02 54,65 - 43,0 - 38,0 48,0 10,0
PS24S8M30 24 1 67,0 61,12 59,74 - 49,0 - 38,0 48,0 10,0
PS26S8M30 26 1 73,0 66,21 64,84 - 50,0 - 38,0 48,0 10,0
PS28S8M30 28 1 77,0 71,30 69,93 - 55,0 - 38,0 48,0 10,0
PS30S8M30 30 1 84,0 76,39 75,02 - 60,0 - 38,0 48,0 10,0
PS32S8M30 32 1 88,0 81,49 80,12 - 64,0 - 38,0 48,0 10,0
PS34S8M30 34 1 94,0 86,58 85,21 - 70,0 - 38,0 48,0 10,0
PS36S8M30 36 1 98,0 91,67 90,30 - 75,0 - 38,0 48,0 10,0
PS38S8M30 38 1 104,0 96,77 95,39 - 80,0 - 38,0 48,0 10,0
PS40S8M30 40 1 108,0 101,86 100,49 - 85,0 - 38,0 48,0 10,0
PS44S8M30 44 1 121,0 112,05 110,67 - 96,0 - 38,0 48,0 10,0
gh
is
a
PS48S8M30 48 1 129,0 122,23 120,86 - 104,0 - 38,0 48,0 10,0
PS56S8M30 56 3 149,0 142,60 141,23 117,0 90,0 - 38,0 48,0 10,0
PS60S8M30 60 3 158,0 152,79 151,42 127,0 90,0 - 38,0 48,0 10,0
PS64S8M30 64 3 168,0 162,97 161,60 137,0 90,0 - 38,0 48,0 10,0
PS72S8M30 72 3 191,0 183,35 181,97 158,0 95,0 - 38,0 48,0 10,0
PS80S8M30 80 3A - 203,72 202,35 179,0 100,0 - 38,0 48,0 10,0
se
nz
a
fla
ng
ePS84S8M30 84 3A - 213,90 212,53 190,0 100,0 - 38,0 48,0 10,0
PS90S8M30 90 3A - 229,18 227,81 204,0 100,0 - 38,0 48,0 10,0
PS112S8M30 112 5B - 285,21 283,83 260,0 100,0 19,0 38,0 48,0 10,0
PS144S8M30 144 5B - 366,69 365,32 342,0 100,0 19,0 38,0 48,0 10,0
PS168S8M30 168 5B - 427,80 426,42 403,0 100,0 19,0 38,0 48,0 10,0
PS192S8M30 192 5B - 488,92 487,54 465,0 100,0 19,0 38,0 48,0 10,0
Codice N°
denti Tipo E
[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
d
 [mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PS18S8M50 18 1 50,0 45,84 44,46 - 32,0 - 60,0 70,0 10,0
co
n
fla
ng
e ac
ci
ai
o
PS20S8M50 20 1 55,0 50,93 49,56 - 36,0 - 60,0 70,0 10,0
PS22S8M50 22 1 62,0 56,02 54,65 - 43,0 - 60,0 70,0 10,0
PS24S8M50 24 1 67,0 61,12 59,74 - 49,0 - 60,0 70,0 10,0
PS26S8M50 26 1 73,0 66,21 64,84 - 50,0 - 60,0 70,0 10,0
PS28S8M50 28 1 77,0 71,30 69,93 - 55,0 - 60,0 70,0 10,0
PS30S8M50 30 1 84,0 76,39 75,02 - 60,0 - 60,0 70,0 10,0
PS32S8M50 32 1 88,0 81,49 80,12 - 64,0 - 60,0 70,0 10,0
PS34S8M50 34 1 94,0 86,58 85,21 - 70,0 - 60,0 70,0 10,0
PS36S8M50 36 1 98,0 91,67 90,30 - 75,0 - 60,0 70,0 10,0
PS38S8M50 38 1 104,0 96,77 95,39 - 80,0 - 60,0 70,0 10,0
PS40S8M50 40 1 108,0 101,86 100,49 - 85,0 - 60,0 70,0 10,0
PS44S8M50 44 1 121,0 112,05 110,67 - 96,0 - 60,0 70,0 10,0
gh
is
a
PS48S8M50 48 1 129,0 122,23 120,86 - 104,0 - 60,0 70,0 10,0
PS56S8M50 56 6 149,0 142,60 141,23 117,0 90,0 - 60,0 60,0 -
PS60S8M50 60 6 158,0 152,79 151,42 127,0 100,0 - 60,0 60,0 -
PS64S8M50 64 6 168,0 162,97 161,60 137,0 100,0 - 60,0 60,0 -
PS72S8M50 72 6 191,0 183,35 181,97 158,0 100,0 - 60,0 60,0 -
PS80S8M50 80 6A - 203,72 202,35 179,0 110,0 - 60,0 60,0 -
se
nz
a
fla
ng
ePS84S8M50 84 6A - 213,90 212,53 190,0 110,0 - 60,0 60,0 -
PS90S8M50 90 6A - 229,18 227,81 204,0 110,0 - 60,0 60,0 -
PS112S8M50 112 7B - 285,21 283,83 260,0 110,0 19,0 60,0 60,0 -
PS144S8M50 144 7B - 366,69 365,32 342,0 110,0 19,0 60,0 60,0 -
PS168S8M50 168 7B - 427,80 426,42 403,0 120,0 19,0 60,0 60,0 -
PS192S8M50 192 7B - 488,92 487,54 465,0 130,0 19,0 60,0 60,0 -
HE SR U
HSR HSR U
HSR U d
HE SR U

[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
d
 [mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PS18S8M85* 18 1 50 45,83 44,46 - 32,0 95,0 105,0 10,0
co
n
fla
ng
e
ac
ci
ai
o
PS20S8M85* 20 1 55 50,93 49,56 - 36,0 95,0 105,0 10,0
PS22S8M85 22 1 62,0 56,02 54,65 - 43,0 - 95,0 105,0 10,0
PS24S8M85 24 1 67,0 61,12 59,74 - 49,0 - 95,0 105,0 10,0
PS26S8M85 26 1 73,0 66,21 64,84 - 50,0 - 95,0 105,0 10,0
PS28S8M85 28 1 77,0 71,30 69,93 - 55,0 - 95,0 105,0 10,0
PS30S8M85 30 1 84,0 76,39 75,02 - 60,0 - 95,0 105,0 10,0
PS32S8M85 32 1 88,0 81,49 80,12 - 64,0 - 95,0 105,0 10,0
PS34S8M85 34 1 94,0 86,58 85,21 - 70,0 - 95,0 105,0 10,0
PS36S8M85 36 1 98,0 91,67 90,30 - 75,0 - 95,0 105,0 10,0
PS38S8M85 38 1 104,0 96,77 95,39 - 80,0 - 95,0 105,0 10,0
PS40S8M85 40 1 108,0 101,86 100,49 - 85,0 - 95,0 105,0 10,0
PS44S8M85 44 1 121,0 112,05 110,67 - 96,0 - 95,0 105,0 10,0
gh
is
a
PS48S8M85 48 1 129,0 122,23 120,86 - 104,0 - 95,0 105,0 10,0
PS56S8M85 56 1 149,0 142,60 141,23 - 107,0 - 95,0 105,0 10,0
PS60S8M85 60 1 158,0 152,79 151,42 - 132,0 - 95,0 105,0 10,0
PS64S8M85 64 6 168,0 162,97 161,60 137,0 100,0 - 95,0 95,0 -
PS72S8M85 72 6 191,0 183,35 181,97 158,0 110,0 - 95,0 95,0 -
PS80S8M85 80 6A - 203,72 202,35 179,0 110,0 - 95,0 95,0 -
se
nz
a
fla
ng
ePS84S8M85 84 6A - 213,90 212,53 190,0 110,0 - 95,0 95,0 -
PS90S8M85 90 6B - 229,18 227,81 204,0 110,0 - 95,0 95,0 -
PS112S8M85 112 7B - 285,21 283,83 260,0 110,0 19,0 95,0 95,0 -
PS144S8M85 144 7B - 366,69 365,32 342,0 120,0 19,0 95,0 95,0 -
PS168S8M85 168 7B - 427,80 426,42 403,0 120,0 19,0 95,0 95,0 -
PS192S8M85 192 7B - 488,92 487,54 465,0 130,0 19,0 95,0 95,0 -
HE SR U
HSR HSR U
HSR U d
HE SR U

[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
d
 [mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PS28S14M40 28 1 134,0 124,78 121,98 - 100,0 - 54,0 69,0 15,0
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PS29S14M40 29 1 134,0 129,23 126,44 - 107,0 - 54,0 69,0 15,0
PS30S14M40 30 1 142,0 133,69 130,90 - 107,0 - 54,0 69,0 15,0
PS32S14M40 32 1 150,0 142,60 139,81 - 114,0 - 54,0 69,0 15,0
PS34S14M40 34 1 158,0 151,51 148,72 - 122,0 - 54,0 69,0 15,0
PS36S14M40 36 1 166,0 160,43 157,63 - 128,0 - 54,0 69,0 15,0
PS38S14M40 38 1 177,0 169,34 166,55 - 141,0 - 54,0 69,0 15,0
PS40S14M40 40 1 186,0 178,25 175,46 - 148,0 - 54,0 69,0 15,0
PS44S14M40 44 3 209,0 196,08 193,28 154,0 120,0 - 54,0 69,0 15,0
PS48S14M40 48 3 216,0 213,90 211,11 172,0 135,0 - 54,0 69,0 15,0
PS56S14M40 56 3 261,0 249,56 246,76 207,0 135,0 - 54,0 69,0 15,0
PS60S14M40 60 3 274,0 267,38 264,59 225,0 135,0 - 54,0 69,0 15,0
PS64S14M40 64 3 288,0 285,21 282,41 243,0 135,0 - 54,0 69,0 15,0
PS72S14M40 72 5B - 320,86 318,06 279,0 135,0 19,0 54,0 69,0 15,0
se
nz
a
fla
ng
ePS80S14M40 80 5B - 356,51 353,71 314,0 135,0 19,0 54,0 69,0 15,0
PS84S14M40 84 5B - 374,33 371,54 332,0 135,0 19,0 54,0 69,0 15,0
PS90S14M40 90 5B - 401,07 398,28 359,0 135,0 19,0 54,0 69,0 15,0
PS112S14M40 112 5B - 499,11 496,32 457,0 135,0 19,0 54,0 69,0 15,0
PS144S14M40 144 5B - 641,71 638,92 600,0 135,0 19,0 54,0 69,0 15,0
* Per dimensioni e forma costruttiva contattare l’ufficio tecnico.
159
Trasmissioni a cinghia dentata in gomma

[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
d
 [mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PS28S14M55 28 1 134,0 124,78 121,98 - 100,0 - 70,0 85,0 15,0
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PS29S14M55 29 1 134,0 129,23 126,44 - 107,0 - 70,0 85,0 15,0
PS30S14M55 30 1 142,0 133,69 130,90 - 107,0 - 70,0 85,0 15,0
PS32S14M55 32 1 150,0 142,60 139,81 - 114,0 - 70,0 85,0 15,0
PS34S14M55 34 1 158,0 151,51 148,72 - 122,0 - 70,0 85,0 15,0
PS36S14M55 36 1 166,0 160,43 157,63 - 128,0 - 70,0 85,0 15,0
PS38S14M55 38 1 177,0 169,34 166,55 - 141,0 - 70,0 85,0 15,0
PS40S14M55 40 1 186,0 178,25 175,46 - 148,0 - 70,0 85,0 15,0
PS44S14M55 44 3 209,0 196,08 193,28 154,0 120,0 - 70,0 85,0 15,0
PS48S14M55 48 6 216,0 213,90 211,11 172,0 135,0 - 70,0 70,0 -
PS56S14M55 56 6 261,0 249,56 246,76 207,0 135,0 - 70,0 70,0 -
PS60S14M55 60 6 274,0 267,38 264,59 225,0 135,0 - 70,0 70,0 -
PS64S14M55 64 6 288,0 285,21 282,41 243,0 135,0 - 70,0 70,0 -
PS72S14M55 72 7B - 320,86 318,06 279,0 135,0 19,0 70,0 70,0 -
se
nz
a
fla
ng
ePS80S14M55 80 7B - 356,51 353,71 314,0 135,0 19,0 70,0 70,0 -
PS84S14M55 84 7B - 374,33 371,54 332,0 135,0 19,0 70,0 70,0 -
PS90S14M55 90 7B - 401,07 398,28 359,0 135,0 19,0 70,0 70,0 -
PS112S14M55 112 7B - 499,11 496,32 457,0 135,0 19,0 70,0 70,0 -
PS144S14M55 144 7B - 641,71 638,92 600,0 135,0 19,0 70,0 70,0 -
Codice N°
denti Tipo E
[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
d
 [mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PS28S14M85 28 1 134,0 124,78 121,98 - 100,0 - 102,0 117,0 15,0
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PS29S14M85 29 1 134,0 129,23 126,44 - 107,0 - 102,0 117,0 15,0
PS30S14M85 30 1 142,0 133,69 130,90 - 107,0 - 102,0 117,0 15,0
PS32S14M85 32 1 150,0 142,60 139,81 - 114,0 - 102,0 117,0 15,0
PS34S14M85 34 1 158,0 151,51 148,72 - 122,0 - 102,0 117,0 15,0
PS36S14M85 36 1 166,0 160,43 157,63 - 128,0 - 102,0 117,0 15,0
PS38S14M85 38 1 177,0 169,34 166,55 - 141,0 - 102,0 117,0 15,0
PS40S14M85 40 1 186,0 178,25 175,46 - 148,0 - 102,0 117,0 15,0
PS44S14M85 44 1 209,0 196,08 193,28 - 169,0 - 102,0 117,0 15,0
PS48S14M85 48 1 216,0 213,90 211,11 - 186,0 - 102,0 117,0 15,0
PS56S14M85 56 6 261,0 249,56 246,76 207,0 150,0 - 102,0 102,0 -
PS60S14M85 60 6 274,0 267,38 264,59 225,0 150,0 - 102,0 102,0 -
PS64S14M85 64 6 288,0 285,21 282,41 243,0 150,0 - 102,0 102,0 -
PS72S14M85 72 7B - 320,86 318,06 279,0 150,0 19,0 102,0 102,0 -
se
nz
a
fla
ng
ePS80S14M85 80 7B - 356,51 353,71 314,0 150,0 19,0 102,0 102,0 -
PS84S14M85 84 7B - 374,33 371,54 332,0 150,0 19,0 102,0 102,0 -
PS90S14M85 90 7B - 401,07 398,28 359,0 150,0 19,0 102,0 102,0 -
PS112S14M85 112 7B - 499,11 496,32 457,0 150,0 19,0 102,0 102,0 -
PS144S14M85 144 7B - 641,71 638,92 600,0 150,0 19,0 102,0 102,0 -
160
Trasmissioni a cinghia dentata in gomma
Pulegge dentate STD SUPER TORQUE a mozzo pieno
PS ... S14M115 14M
Codice N°
denti Tipo E
[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
d
 [mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PS28S14M115 28 1 134,0 124,78 121,98 - 100,0 - 133,0 148,0 15,0
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PS29S14M115 29 1 134,0 129,23 126,44 - 107,0 - 133,0 148,0 15,0
PS30S14M115 30 1 142,0 133,69 130,90 - 107,0 - 133,0 148,0 15,0
PS32S14M115 32 1 150,0 142,60 139,81 - 114,0 - 133,0 148,0 15,0
PS34S14M115 34 1 158,0 151,51 148,72 - 122,0 - 133,0 148,0 15,0
PS36S14M115 36 1 166,0 160,43 157,63 - 128,0 - 133,0 148,0 15,0
PS38S14M115 38 1 177,0 169,34 166,55 - 141,0 - 133,0 148,0 15,0
PS40S14M115 40 1 186,0 178,25 175,46 - 148,0 - 133,0 148,0 15,0
PS44S14M115 44 1 209,0 196,08 193,28 - 169,0 - 133,0 148,0 15,0
PS48S14M115 48 1 216,0 213,90 211,11 - 186,0 - 133,0 148,0 15,0
PS56S14M115 56 3 261,0 249,56 246,76 207,0 150,0 - 133,0 148,0 15,0
PS60S14M115 60 6 274,0 267,38 264,59 225,0 150,0 - 133,0 133,0 -
PS64S14M115 64 6 288,0 285,21 282,41 243,0 150,0 - 133,0 133,0 -
PS72S14M115 72 7B - 320,86 318,06 279,0 150,0 19,0 133,0 133,0 -
se
nz
a
fla
ng
ePS80S14M115 80 7B - 356,51 353,71 314,0 150,0 19,0 133,0 133,0 -
PS84S14M115 84 7B - 374,33 371,54 332,0 150,0 19,0 133,0 133,0 -
PS90S14M115 90 7B - 401,07 398,28 359,0 150,0 19,0 133,0 133,0 -
PS112S14M115 112 7B - 499,11 496,32 457,0 150,0 19,0 133,0 133,0 -
PS144S14M115 144 7B - 641,71 638,92 600,0 150,0 19,0 133,0 133,0 -
HE SR U
HSR HSR U
HSR U d
HE SR U

[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PBS22S8M20 22 4 1008 62,0 56,02 54,65 38,0 - 28,0 22,0 6,0
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PBS24S8M20 24 4 1108 67,0 61,12 59,74 42,0 - 28,0 22,0 6,0
PBS26S8M20 26 4 1108 73,0 66,21 64,84 45,0 - 28,0 22,0 6,0
PBS28S8M20 28 4 1108 77,0 71,30 69,93 52,0 - 28,0 22,0 6,0
PBS30S8M20 30 4 1108 84,0 76,39 75,02 56,0 - 28,0 22,0 6,0
PBS32S8M20 32 4 1610 88,0 81,49 80,12 65,0 - 28,0 25,0 3,0
PBS34S8M20 34 4 1610 94,0 86,58 85,21 66,0 - 28,0 25,0 3,0
PBS36S8M20 36 4 1610 98,0 91,67 90,30 68,0 - 28,0 25,0 3,0
PBS38S8M20 38 4 1610 104,0 96,77 95,39 76,0 - 28,0 25,0 3,0
PBS40S8M20 40 4 1610 108,0 101,86 100,49 80,0 - 28,0 25,0 3,0
PBS44S8M20 44 2 2012 121,0 112,05 110,67 - 99,0 28,0 32,0 4,0
PBS48S8M20 48 2 2012 129,0 122,23 120,86 - 105,0 28,0 32,0 4,0
PBS56S8M20 56 2 2012 149,0 142,60 141,23 - 105,0 28,0 32,0 4,0
PBS64S8M20 64 9 2012 168,0 162,97 161,60 140,0 110,0 28,0 32,0 4,0
PBS72S8M20 72 9 2012 191,0 183,35 181,97 158,0 110,0 28,0 32,0 4,0
PBS80S8M20 80 9A 2012 - 203,72 202,35 178,0 110,0 28,0 32,0 4,0 senza
flangePBS90S8M20 90 9B 2012 - 229,18 227,81 204,0 110,0 28,0 32,0 4,0
Codice N°
denti Tipo
Bussola
conica
SER-SIT®
E
[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PBS22S8M30 22 4 1008 62,0 56,02 54,65 38,0 - 38,0 22,0 16,0
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PBS24S8M30 24 4 1108 67,0 61,12 59,74 42,0 - 38,0 22,0 16,0
PBS26S8M30 26 4 1108 73,0 66,21 64,84 45,0 - 38,0 22,0 16,0
PBS28S8M30 28 4 1108 77,0 71,30 69,93 52,0 - 38,0 22,0 16,0
PBS30S8M30 30 6 1615 84,0 76,39 75,02 - - 38,0 38,0 -
PBS32S8M30 32 6 1615 88,0 81,49 80,12 - - 38,0 38,0 -
PBS34S8M30 34 6 1615 94,0 86,58 85,21 - - 38,0 38,0 -
PBS36S8M30 36 6 1615 98,0 91,67 90,30 - - 38,0 38,0 -
PBS38S8M30 38 6 1615 104,0 96,77 95,39 - - 38,0 38,0 -
PBS40S8M30 40 6 1615 108,0 101,86 100,49 - - 38,0 38,0 -
PBS44S8M30 44 5 2012 121,0 112,05 110,67 90,0 - 38,0 32,0 -
PBS48S8M30 48 5 2012 129,0 122,23 120,86 98,0 - 38,0 32,0 3,0
PBS56S8M30 56 5 2012 149,0 142,60 141,23 118,0 - 38,0 32,0 3,0
PBS64S8M30 64 9 2517 168,0 162,97 161,6 140,0 120,0 38,0 45,0 3,0
PBS72S8M30 72 9 2517 191,0 183,35 181,97 158,0 120,0 38,0 45,0 7,0
PBS80S8M30 80 9A 2517 - 203,72 202,35 178,0 120,0 38,0 45,0 7,0
se
nz
a
fla
ng
ePBS90S8M30 90 9B 2517 - 229,18 227,81 204,0 120,0 38,0 45,0 7,0
PBS112S8M30 112 9B 2517 - 285,21 283,83 260,0 120,0 38,0 45,0 7,0
PBS144S8M30 144 9B 2517 - 366,69 365,32 341,0 120,0 38,0 45,0 7,0
162
Trasmissioni a cinghia dentata in gomma
SR E SR UE SR U E SR U E SR HSR UEE HE SR U

[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PBS28S8M50 28 5 1108 77,0 71,30 69,93 52,0 - 60,0 22,0 19,0
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PBS30S8M50 30 4 1615 84,0 76,39 75,02 58,0 - 60,0 38,0 22,0
PBS32S8M50 32 4 1615 88,0 81,49 80,12 60,0 - 60,0 38,0 22,0
PBS34S8M50 34 4 1615 94,0 86,58 85,21 66,0 - 60,0 38,0 22,0
PBS36S8M50 36 4 1615 98,0 91,67 90,30 68,0 - 60,0 38,0 22,0
PBS38S8M50 38 4 1615 104,0 96,77 95,39 75,0 - 60,0 38,0 22,0
PBS40S8M50 40 5 2012 108,0 101,86 100,49 80,0 - 60,0 32,0 14,0
PBS44S8M50 44 5 2012 121,0 112,05 110,67 90,0 - 60,0 32,0 14,0
PBS48S8M50 48 5 2012 129,0 122,23 120,86 100,0 - 60,0 32,0 14,0
PBS56S8M50 56 5 2517 149,0 142,60 141,23 120,0 - 60,0 45,0 7,5
PBS64S8M50 64 8 2517 168,0 162,97 161,60 138,0 120,0 60,0 45,0 7,5
PBS72S8M50 72 8 2517 191,0 183,35 181,97 158,0 120,0 60,0 45,0 7,5
PBS80S8M50 80 8A 3020 - 203,72 202,35 178,0 160,0 60,0 51,0 4,5
se
nz
a
fla
ng
ePBS90S8M50 90 8A 3020 - 229,18 227,81 204,0 160,0 60,0 51,0 4,5
PBS112S8M50 112 8B 3020 - 285,21 283,83 260,0 160,0 60,0 51,0 4,5
PBS144S8M50 144 8B 3020 - 366,69 365,32 341,0 160,0 60,0 51,0 4,5
Codice N°
denti Tipo
Bussola
conica
SER-SIT®
E
[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PBS34S8M85 34 5 1615 94,0 86,58 85,21 66,0 - 95,0 38,0 28,5
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PBS36S8M85 36 5 1615 98,0 91,67 90,30 68,0 - 95,0 38,0 28,5
PBS38S8M85 38 5 1615 104,0 96,77 95,39 75,0 - 95,0 38,0 28,5
PBS40S8M85 40 5 2012 108,0 101,86 100,49 80,0 - 95,0 32,0 31,5
PBS44S8M85 44 5 2012 121,0 112,05 110,67 90,0 - 95,0 32,0 31,5
PBS48S8M85 48 5 2517 129,0 122,23 120,86 100,0 - 95,0 45,0 25,0
PBS56S8M85 56 5 2517 149,0 142,60 141,23 120,0 - 95,0 45,0 25,0
PBS64S8M85 64 5 2517 168,0 162,97 161,60 138,0 - 95,0 45,0 25,0
PBS72S8M85 72 5 3020 191,0 183,35 181,97 158,0 - 95,0 51,0 22,0
PBS80S8M85 80 8A 3020 - 203,72 202,35 178,0 160,0 95,0 51,0 22,0
se
nz
a
fla
ng
ePBS90S8M85 90 8A 3020 - 229,18 227,81 204,0 160,0 95,0 51,0 22,0
PBS112S8M85 112 8B 3020 - 285,21 283,83 260,0 160,0 95,0 51,0 22,0
PBS144S8M85 144 8B 3030 - 366,69 365,32 341,0 160,0 95,0 76,0 9,5
PBS168S8M85 168 8B 3030 - 427,80 426,42 402,0 160,0 95,0 76,0 9,5
PBS192S8M85 192 8B 3030 - 488,92 487,54 462,0 160,0 95,0 76,0 9,5
163
Trasmissioni a cinghia dentata in gomma
PU

[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PBS28S14M40 28 5 2012 134,0 124,78 121,98 98,0 - 54,0 32,0 11,0
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PBS29S14M40 29 5 2012 134,0 129,23 126,44 100,0 - 54,0 32,0 11,0
PBS30S14M40 30 5 2012 142,0 133,69 130,90 100,0 - 54,0 32,0 11,0
PBS32S14M40 32 5 2012 150,0 142,60 139,81 104,0 - 54,0 32,0 11,0
PBS34S14M40 34 5 2517 158,0 151,51 148,72 110,0 - 54,0 45,0 4,5
PBS36S14M40 36 5 2517 166,0 160,43 157,63 120,0 - 54,0 45,0 4,5
PBS38S14M40 38 5 2517 177,0 169,34 166,55 130,0 - 54,0 45,0 4,5
PBS40S14M40 40 5 2517 186,0 178,25 175,46 138,0 - 54,0 45,0 4,5
PBS44S14M40 44 5 3020 209,0 196,08 193,28 154,0 - 54,0 51,0 1,5
PBS48S14M40 48 5 3020 216,0 213,90 211,11 172,0 - 54,0 51,0 1,5
PBS56S14M40 56 8 3020 261,0 249,56 246,76 207,0 160,0 54,0 51,0 1,5
PBS64S14M40 64 8 3020 288,0 285,21 282,41 243,0 160,0 54,0 51,0 1,5
PBS72S14M40 72 8A 3020 - 320,86 318,06 279,0 160,0 54,0 51,0 1,5
se
nz
a
fla
ng
e
PBS80S14M40 80 8B 3020 - 356,51 353,71 314,0 160,0 54,0 51,0 1,5
PBS90S14M40 90 8B 3020 - 401,07 398,28 359,0 160,0 54,0 51,0 1,5
PBS112S14M40 112 8B 3020 - 499,11 496,32 457,0 160,0 54,0 51,0 1,5
PBS144S14M40 144 8B 3020 - 641,71 638,92 600,0 160,0 54,0 51,0 1,5
Codice N°
denti Tipo
Bussola
conica
SER-SIT®
E
[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PBS28S14M55 28 5 2012 134,0 124,78 121,98 98,0 - 70,0 32,0 19,0
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PBS29S14M55 29 5 2012 134,0 129,23 126,44 100,0 - 70,0 32,0 19,0
PBS30S14M55 30 5 2517 142,0 133,69 130,90 100,0 - 70,0 45,0 12,5
PBS32S14M55 32 5 2517 150,0 142,60 139,81 104,0 - 70,0 45,0 12,5
PBS34S14M55 34 5 2517 158,0 151,51 148,72 110,0 - 70,0 45,0 12,5
PBS36S14M55 36 5 2517 166,0 160,43 157,63 120,0 - 70,0 45,0 12,5
PBS38S14M55 38 5 2517 177,0 169,34 166,55 130,0 - 70,0 45,0 12,5
PBS40S14M55 40 5 2517 186,0 178,25 175,46 138,0 - 70,0 45,0 12,5
PBS44S14M55 44 5 3020 209,0 196,08 193,28 154,0 - 70,0 51,0 9,5
PBS48S14M55 48 5 3020 216,0 213,90 211,11 172,0 - 70,0 51,0 9,5
PBS56S14M55 56 8 3020 261,0 249,56 246,76 207,0 160,0 70,0 51,0 9,5
PBS64S14M55 64 8 3020 288,0 285,21 282,41 243,0 160,0 70,0 51,0 9,5
PBS72S14M55 72 8A 3020 - 320,86 318,06 279,0 160,0 70,0 51,0 9,5
se
nz
a
fla
ng
e
PBS80S14M55 80 8B 3020 - 356,51 353,71 314,0 160,0 70,0 51,0 9,5
PBS90S14M55 90 8B 3020 - 401,07 398,28 359,0 160,0 70,0 51,0 9,5
PBS112S14M55 112 8B 3020 - 499,11 496,32 457,0 160,0 70,0 51,0 9,5
PBS144S14M55 144 8B 3020 - 641,71 638,92 600,0 160,0 70,0 51,0 9,5
164
Trasmissioni a cinghia dentata in gomma
SR E SR UE SR U E SR U E SR HSR UEE HE SR U

[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PBS28S14M85 28 5 2517 134,0 124,78 121,98 98,0 - 102,0 45,0 28,5
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PBS29S14M85 29 5 2517 134,0 129,23 126,44 100,0 - 102,0 45,0 28,5
PBS30S14M85 30 5 2517 142,0 133,69 130,90 100,0 - 102,0 45,0 28,5
PBS32S14M85 32 5 2517 150,0 142,60 139,81 104,0 - 102,0 45,0 28,5
PBS34S14M85 34 5 2517 158,0 151,51 148,72 110,0 - 102,0 45,0 28,5
PBS36S14M85 36 5 3020 166,0 160,43 157,63 120,0 - 102,0 51,0 25,5
PBS38S14M85 38 5 3020 177,0 169,34 166,55 130,0 - 102,0 51,0 25,5
PBS40S14M85 40 5 3020 186,0 178,25 175,46 138,0 - 102,0 51,0 25,5
PBS44S14M85 44 5 3030 209,0 196,08 193,28 154,0 - 102,0 76,0 13,0
PBS48S14M85 48 5 3030 216,0 213,90 211,11 172,0 - 102,0 76,0 13,0
PBS56S14M85 56 5 3535 261,0 249,56 246,76 207,0 - 102,0 89,0 6,5
PBS64S14M85 64 8 3535 288,0 285,21 282,41 243,0 178,0 102,0 89,0 6,5
PBS72S14M85 72 8A 3535 - 320,86 318,06 279,0 178,0 102,0 89,0 6,5
se
nz
a
fla
ng
e
PBS80S14M85 80 8B 3535 - 356,51 353,71 314,0 178,0 102,0 89,0 6,5
PBS90S14M85 90 8B 3535 - 401,07 398,28 359,0 178,0 102,0 89,0 6,5
PBS112S14M85 112 8B 3535 - 499,11 496,32 457,0 178,0 102,0 89,0 6,5
PBS144S14M85 144 8B 3535 - 641,71 638,92 600,0 178,0 102,0 89,0 6,5
Codice N°
denti Tipo
Bussola
conica
SER-SIT®
E
[mm]
R
[mm]
S
[mm]
U
[mm]
H
[mm]
W
[mm]
Y
[mm]
Z
[mm] Flange Materiale
PBS28S14M115 28 5 2517 134,0 124,78 121,98 98,0 - 133,0 45,0 44,0
co
n
fla
ng
e
gh
is
a
PBS29S14M115 29 5 2517 134,0 129,23 126,44 100,0 - 133,0 45,0 44,0
PBS30S14M115 30 5 2517 142,0 133,69 130,90 100,0 - 133,0 45,0 44,0
PBS32S14M115 32 5 2517 150,0 142,60 139,81 104,0 - 133,0 45,0 44,0
PBS34S14M115 34 5 2517 158,0 151,51 148,72 110,0 - 133,0 45,0 44,0
PBS36S14M115 36 5 3020 166,0 160,43 157,63 120,0 - 133,0 51,0 41,0
PBS38S14M115 38 5 3020 177,0 169,34 166,55 130,0 - 133,0 51,0 41,0
PBS40S14M115 40 5 3020 186,0 178,25 175,46 138,0 - 133,0 51,0 41,0
PBS44S14M115 44 5 3030 209,0 196,08 193,28 154,0 - 133,0 76,0 28,5
PBS48S14M115 48 5 3030 216,0 213,90 211,11 172,0 - 133,0 76,0 28,5
PBS56S14M115 56 5 3535 261,0 249,56 246,76 207,0 - 133,0 89,0 22,0
PBS64S14M115 64 8 3535 288,0 285,21 282,41 243,0 178,0 133,0 89,0 22,0
PBS72S14M115 72 8A 3535 - 320,86 318,06 279,0 178,0 133,0 89,0 22,0
se
nz
a
fla
ng
ePBS80S14M115 80 8B 3535 - 356,51 353,71 314,0 178,0 133,0 89,0 22,0
PBS90S14M115 90 8B 3535 - 401,07 398,28 359,0 178,0 133,0 89,0 22,0
PBS112S14M115 112 8B 3535 - 499,11 496,32 457,0 178,0 133,0 89,0 22,0
PBS144S14M115 144 8B 4040 - 641,71 638,92 600,0 215,0 133,0 102,0 15,5
PBS192S14M115* 192 8B 4040 - 855,62 852,82 812,0 215,0 133,0 102,0 15,5
* Per dimensioni e forma costruttiva contattare l’ufficio tecnico.